Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 03 апреля 2015 г.

Конкурсная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 11 от 03.04.2015 г. приняла решение о заключении

Договора на поставку кабеля АВБбШв-1 4х120(ож), с Единственным поставщиком –

ООО «Ставропольский кабельный центр».

Объем поставляемого товара: 250 м.

Начальная (максимальная) цена Договора:

106 779,66 руб. без учета НДС;                    126 000 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения

сторонами своих обязательств.